[image: КорекозевоСП-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Корекозево»

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   с.Корекозево
[bookmark: _GoBack] «12» марта 2025г                                                                                                  № 6

Об отмене постановления Главы администрации Сельского поселения « Село Корекозево» № 44 от «17» июля  2012 г.  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и оказание материальной и иной помощи для погребения в муниципальном образовании сельского поселения «Село Корекозево»

    В  соответствии    Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Корекозево» Законом Калужской области от 26.09.2005 года № 120 –ОЗ О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области  отдельными государственными полномочиями», в связи с поступившим протестом прокуратуры « Перемышльского района» на постановление   Главы администрации Сельского поселения « Село Корекозево» № 44 от «17» июля  2012 г.  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и оказание материальной и иной помощи для погребения в муниципальном образовании сельского поселения «Село Корекозево», администрация сельского поселения « Село Корекозево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление   Главы администрации Сельского поселения « Село Корекозево» № 44 от «17» июля  2012 г.  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и оказание материальной и иной помощи для погребения в муниципальном образовании сельского поселения «Село Корекозево», администрация сельского поселения « Село Корекозево»

 отменить.
2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сельского поселения                                                            В.В.Дроздов

image1.jpeg